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Wall Street Açılmadan
ABD’de bu sabaha karşı Donald Trump’ın Kongre’de yaptığı bir buçuk saatlik

konuşma gündemin merkezine otururken, Atlanta Fed’in ABD ekonomisinin ilk

çeyrekte %2,8 daralacağı yönündeki tahmini dikkat çekiyor. Son iki haftada %5-

10 arasında geri çekilen ABD borsalarında zayıflık sürerken, endekslerin 200

günlük hareketli ortalamalara yaklaştığını görüyoruz. Avrupa’da ise AB ülkelerine

kredi ve teşvik konularının gündeme gelmesi, dün ABD’ye paralel satış gören

Avrupa borsalarına alım getiriyor. ABD vadelileri seans öncesinde pozitif seyir

izlerken, Asya borsalarının geneli günü artıda tamamladı. Kısacası global risk

iştahı olumlu.

ABD Başkanı Donald Trump’ın geniş kapsamlı gümrük tarifeleri dün yürürlüğe

girerken, analistler bu hamlenin ABD’li teknoloji şirketleri üzerinde baskı

yaratabileceğini belirtiyor. Tarifelerin süresi ve kapsamı, bu sürecin ekonomik

etkilerini belirleyen önemli faktörlerden biri olacak. Buna karşılık, Kanada,

Meksika veya Çin’in ABD’nin agresif tarife politikalarına misilleme olarak

Microsoft, Google, Meta veya Amazon gibi büyük teknoloji şirketlerine yönelik

yaptırımlar uygulayabileceği konuşuluyor. Bu tür bir adım, kapsamlı ve etkili

misilleme senaryolarından biri olabilir. Geçtiğimiz ay Çin, ABD’nin Çin ithalatına

getirdiği %10’luk ek tarifelerin ardından Google’a yönelik antitröst soruşturması

başlatmış ve Apple’ın App Store politikalarına ilişkin resmi bir inceleme süreci

başlatmıştı. Financial Times’a göre Avrupa Birliği de Trump yönetimiyle

yaşanabilecek olası bir ticari anlaşmazlık durumunda ABD’li büyük teknoloji

şirketlerine karşı misilleme yapmaya hazır. Bu gelişmeler yakından takip edilecek.

Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2 bin 915 dolar seviyesinden işlem

görürken, Brent tipi ham petrol 70 dolar seviyesinin hemen altında işlem

görüyor. Bitcoin, 90 bin 500 dolar seviyesinde işlem görürken, Ethereum ise an

itibarıyla 2 bin 200 dolar seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt dışında yoğun bir

veri takvimi bizi bekliyor. Almanya (TSİ 11:55), Euro Bölgesi (TSİ 12:00) ve

ABD’den (TSİ 17:45) gelecek olan şubat nihai hizmet & bileşik PMI verileri, Euro

Bölgesi ocak aylık ÜFE (TSİ 13:00) verileri ve ABD’de; TSİ 16:15’te açıklanacak

olan ADP özel sektör istihdam değişimi, TSİ 18:00’de açıklanacak olan ocak

fabrika siparişleri & dayanıklı mal siparişleri & ISM hizmet endeksi ve TSİ

22:00’da açıklanacak olan Fed Bej Kitap raporu takip edilecek.

Ekonomik Takvim

▪ 16:15 | AB | ADP Tarım Dışı İstihdam (bin) (Şubat) | Bek: 144

▪ 17:45 | ABD | Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (Şubat) | Bek: 49,7

▪ 18:00 | ABD | ISM İmalat Dışı Satın Alma Müdürleri Endeksi (Şubat)| Bek:53

▪ 18:30 | ABD | Enerji Bilgisi İdaresi Ham Petrol Stokları (milyon) |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 18.285 -0,4% -4,1%

S&P 500 5.778 -1,2% -3,0%

DJI 42.521 -1,6% -2,1%

Dax 23.059 3,3% 1,2%

Cac 40 8.209 2,0% 0,8%

FTSE 100 8.790 0,4% 0,7%

Nikkei 225 37.418 0,2% -1,9%

BRENT ($) 70,0 -1,40 -6,32 

XAUUSD ($) 2915,0 -0,09 11,12

XAGUSD ($) 32,3 1,37 11,77

COPPER ($) 4,7 4,32 18,15

XPTUSD ($) 967,0 0,36 6,76

WTIUSD ($) 66,8 -1,73 -6,66 

EURUSD 1,07 1,63 2,41

GBPUSD 1,28 0,20 2,36

USDCHF 0,89 0,13 -1,98 

USDTRY 36,43 -0,01 2,98

EURTRY 38,97 0,72 6,26

GBPTRY 46,67 0,10 5,44

USDCAD 1,44 -0,52 0,05

USDJPY 7,26 0,07 -1,07 

TR 10Y Tahvil 23,68 -2,27 -6,18 

ABD 10Y Tahvil 4,23 -0,52 -7,65 

ALM 10Y Tahvil 2,69 7,94 13,63

ALM 2Y Tahvil 2,18 7,33 4,55

ITA 10Y Tahvil 3,79 4,63 7,48

FR 10Y Tahvil 3,32 4,40 4,20

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
ABD merkezli varlık yönetim şirketi BlackRock'un dahil olduğu konsorsiyum, Hong Kong'lu lojistik şirketi CK Hutchison'un

Panama'da işlettiği iki limandaki çoğunluk hissesini satın almak üzere prensipte anlaşmaya vardığını açıkladı.

ABD Başkanı Donald Trump, teknoloji devleri TSMC ve Intel Corp. gibi şirketlerin yatırım yapmasını teşvik eden 52 milyar 

dolarlık yarı iletken sübvansiyon programının iptal edilmesi çağrısında bulundu. Başkan Trump Kongre’ye hitaben yaptığı

konuşmada, Çip Yasası’nın (CHIPS) “korkunç, korkunç bir şey” olduğunu söyledi ve salondan alkış aldı. ABD Temsilciler Meclisi

Başkanı Mike Johnson’a yasayı “ortadan kaldırmasını” ve geriye kalan fonları “borcu azaltmak ya da istediği başka bir amaç için”

kullanmasını önerdi.

El Salvador Devlet Başkanı Nayib Bukele, ülkenin stratejik rezervlerini güçlendirmek amacıyla Bitcoin alımlarına devam

edeceklerini duyurdu. Bukele, sosyal medya platformu X hesabından yaptığı açıklamada, El Salvador'un ülkenin stratejik

rezervlerini güçlendirmek amacıyla Bitcoin alımlarını sürdüreceğini belirterek, "Dünya bizi dışladığında ve çoğu Bitcoin kullanıcısı

bizi terk ettiğinde durmadıysak, şimdi de durmayacak ve gelecekte de durmayacağız." ifadelerini kullandı.

Tesla Çin, tüm Model 3 modellerinde 17 Mart'a kadar 8,000 yuan sigorta sübvansiyonu sunacağını açıkladı.

ABD'li perakende zincirlerinden Target ile Best Buy'ın üst yöneticileri, ABD'nin ithalatta getirdiği tarifelerin tüketici fiyatlarını

artırmasının muhtemel olduğunu belirtti. Target CEO'su Brian Cornell, CNBC televizyonuna verdiği röportajda, tarifelerle ilk kez

karşılaşmadıklarını ve bunun tüketiciler üzerindeki etkisini dikkatli bir şekilde izleyeceklerini söyledi. Cornell, sattıkları ürünlerin

yarısının ABD'den geldiğini belirterek, son birkaç yılda Çin'den yaptıkları ithalatı yüzde 60'tan yüzde 30'a düşürdüklerini ve

bunun yüzde 25'e inmesi yönünde ilerlediklerini, dolayısıyla tedarik zincirlerini çeşitlendirdiklerini anlattı. ABD'li elektronik eşya

mağaza zinciri Best Buy'ın CEO'su Corie Barry de, Çin ve Meksika'nın şirket için en önemli iki tedarik kaynağı olduğuna işaret

ederek, fiyat artışlarının "çok muhtemel" olduğunu, ancak bunun boyutunu söylemenin zor olduğunu belirtti. ABD Başkanı

Donald Trump'ın Meksika ve Kanada'ya %25 tarife uygulaması sonucunda, otomobil üreticilerinin artan maliyetleri telafi etmek

istemeleri ve alıcıların yeni alımları beklemeye almaları nedeniyle, Kuzey Amerika'da toplam araç üretiminin gelecek haftaya

kadar yaklaşık üçte bir oranında azalabileceği tahmin ediliyor.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, haftanın son işlem gününü %1,22 gerileyerek 5.778,15 puanda düşüşle tamamladı. ABD’de

bu sabah erken saatlerde Başkan Trump’ın Kongre’ye yaptığı konuşma önem arz ederken, Atlanta Fed’in ilk çeyrek büyümesine

ilişkin %2,8 daralma tahmini dikkat çekmekte. Son iki haftada %5 – 10 arasında değer kaybeden ABD borsalarında zayıflık

devam ederken, endekslerin 200 günlük hareketli ortalamalara yaklaştığı gözlemlenmekte. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık

ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.866 puan ile dolar bazında %18,8 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın

vadede 6.000 USD direnç seviyesi, 5.700 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Amazon.com (AMZN) – AMZN, e-ticaret, bulut bilişim, yapay zeka ve dijital hizmetler alanında faaliyet gösteren dünyanın en

büyük teknoloji şirketlerinden biridir. Şirket, Amazon Web Services (AWS) aracılığıyla bulut bilişim pazarında lider konumda

olup, aynı zamanda Prime üyelik programı ve lojistik ağı ile perakende sektöründe güçlü bir hakimiyete sahiptir. Hisse için

Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 268,314 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar

bazında %31,6 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde olan potansiyelinin, önümüzdeki dönemde

hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla devam edeceğini öngörüyoruz. Hisse için 79 analist AL, 4 analist TUT tavsiyesi veriyor.

Teknik açıdan yakın vadede, 211 USD direnç seviyesi, 196 USD 1. destek ve 194 USD seviyesi ise 2. destek seviyesi olarak

izlenebilir.
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Allstate Corporation (ALL) ALL ABD’de faaliyet gösteren en büyük sigorta şirketlerinden biridir. Şirket, otomobil, konut, hayat

ve iş sigortası gibi çeşitli sigorta ürünleri sunarak bireysel ve kurumsal müşterilere hizmet vermektedir. Hisse için Bloomberg’de

yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 222,80 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %11,9 getiri

potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde olan potansiyelinin, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak

revizyonlarla devam edeceğini öngörüyoruz. Hisse için 18 analist AL, 2 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede

206 USD direnç, 193 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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